ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  Еланского муниципального района
  Волгоградской области

от 21 января 2019 г.                                                                       № 8
О предоставлении в
 аренду земельного участка
Бычковой Л.Г.
Рассмотрев заявление  Бычковой Ларисы Григорьевны  о предоставлении в аренду земельного участка, руководствуясь п.п. 19 п. 2 ст. 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации и  Уставом Краишевского сельского поселения,  Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить из земель сельскохозяйственного назначения Бычковой Ларисе Григорьевне  земельный участок, площадью 76910 кв.м.,  расположенный по адресу: Волгоградская область, Еланский район, территория Краишевского сельского поселения,  кадастровый номер 34:06:190002:188, разрешенное использование: для сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, в аренду сроком на  3 года.

      2. Установить размер арендной платы согласно постановлению администрации Краишевского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области от 14.03.2017 № 16 «Об утверждении порядка расчета арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Краишевского сельского  поселения Еланского муниципального района».

     3. Обеспечить государственную регистрацию договора аренды на участок в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».

     4. Бычковой Л.Г. использовать  земельный участок по назначению с соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

    5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Краишевского

сельского  поселения:                                                        Е.Г. Лапина